

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

ASAPConsult ApS
Søren Frichs Vej 38K
8230 Åbyhøj
ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/9 2019

Dirigent
Jakob Eriksen

CVR-nr. 28 48 23 96

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAPConsult ApS Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 28 48 23 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Eriksen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 351 t.kr. Sidste år udgjorde resultatet 10 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	1.532.160	837.221
1 Personaleomkostninger	-226.975	-100.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.636	-139.995
Andre driftsomkostninger	-404.831	-268.860
DRIFTSRESULTAT	787.718	328.323
Andre finansielle indtægter	7.950	22.211
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-63.551	-59.695
Andre finansielle omkostninger	-267.445	-261.779
RESULTAT FØR SKAT	464.672	29.060
Skat af årets resultat	-113.556	-19.176
ÅRETS RESULTAT	351.116	9.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	351.116	9.884
DISPONERET I ALT	351.116	9.884

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	14.052.631	12.155.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.500	43.906
Materielle anlægsaktiver	14.085.131	12.199.658
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver	3.600	3.600
ANLÆGSAKTIVER	14.088.731	12.203.258
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.531	26.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.500	875.000
Udskudt skatteaktiv	27.595	16.168
Tilgodehavender	146.626	917.762
Likvide beholdninger	36.305	676.358
OMSÆTNINGSAKTIVER	182.931	1.594.120
AKTIVER	14.271.662	13.797.378

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.539.834	1.188.717
2 EGENKAPITAL	1.664.834	1.313.717
Prioritetsgæld	9.759.637	9.058.309
3 Langfristede gældsforpligtelser	9.759.637	9.058.309
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	98.516	98.236
Kreditinstitutter	224.380	991.478
Modtagne forudbetalinger fra kunder	195.861	186.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.071	48.872
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.668.850	1.562.796
Selskabsskat	156.297	73.817
Anden gæld	284.225	246.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.991	216.694
Kortfristede gældsforpligtelser	2.847.191	3.425.352
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.606.828	12.483.661
PASSIVER	14.271.662	13.797.378
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	192.253	58.649
Pensioner	30.500	36.000
Andre omkostninger til social sikring	4.222	5.394
	226.975	100.043

	1/7 2018	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.188.718	351.116	1.539.834
	1.313.718	351.116	1.664.834

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	9.156.544	9.858.153	98.516	8.655.679
	9.156.544	9.858.153	98.516	8.655.679

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter til en forpligtelse på henholdsvis t.kr. 2 og t.kr. 2.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve stort t.kr. 466, t.kr. 500, t.kr. 200, t.kr. 750 og t.kr. 500 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebreve svarende til restgælden t.kr. 820, t.kr. 1.458, t.kr. 1.360, t.kr. 1.260, t.kr. 4.320 i grunde og bygninger.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 14.053.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Eriksen

Direktør

På vegne af: ASAPConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-09-04 11:06:23Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-04 11:11:36Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38953230-RID:58622720

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-09-04 11:17:00Z

NEM ID 

Jakob Eriksen

Dirigent

På vegne af: ASAPConsult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722689276621

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-09-04 11:18:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z0ATL-KICNE-XQQBK-HDAIK-EECFE-GEUIG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>